Conditorei - Café - Catering

Unsere Auswahl wird von Hand und mit Liebe zum Detail
kreiert, von Menschen mit Begeisterung und Spall am
Handwerk.

Wir freuen uns tber eine Kontaktaufnahmel!

Telefon: 089 / 129 71 69

Fax: 089 /1297371

e-mail: Stemerowitzgmbh@web.de
info: www.stemerowitz.de

www.stemerowitz.de/Catering

Herzliche Grife

Familie Stemerowity

Die in diesem Katalog genannten Preise verstehen sich incl. der gesetzlich glltigen MwSt.
Giiltig ab Januar 2020. Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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Warmes [ Herzhaftes

Art-Nr.
Hawsgemachte Suppes 0,3l Portion 4,80 €

3705

531

530

524

1313

1343

305

1334

3218

307

1349

1355

1356

1332

3100

3105

Auwswal nach Wunschv

Gemuisekiuchen (10 Stk.) pro-Stk.
Quiche Lovene (10 Stk.) pro-Stk.
Zwiebelkucher (10 Stk.) pro-Stk.
Pigga

Wrapy

Spinat-Tasche
Tomaten-Tasche
Schinken-Kdise Croissont
Borek mit Hackfleisch (Rind)
Borek mit Quawk

Borek mit Spinat+Quawk
wowmer Leberkiis; 100g
WeifSwiwstl, 1 Paow

Wiener, 1 Paow

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,60 €

4,40 €

2,50 €

2,90 €

2,90 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

2,30 €

6,50 €

4,80 €




Salate

Art.-Nr.

3225 Gemischter Salat Portion 4,80 €
sasonal

3224 Couscous Salat, pikant kg 12,00 €

1369 Couwscous Salat invSchale 100g 3,00 €

1333 Kauwtoffelsalat kg 9,50 €
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Vegetowrisches
Art.-Nr.
1353 Kcisespiefs 3,30 €
1432 Mogawrella-Tomaten-Spiefd 3,80 €
1414 Pauty-Kesespief 2,60 €
3202 Gemuisespiefie rov 3,50 €
3216 Gemiisespiefie gebratemn 4,50 €

531 Gemuisekuchew (10 Stk.) pro-Stk. 3,50 €

530 Quiche Lovene (10 Stk.) pro-Stk. 3,50 €

524 Zwiebelkuchew (10 Stk.) pro-Stk. 3,50 €




Art. -Nvr.

1360 Gebratenes Frischgemiise 100g

3202

3216

1412

1359

1368

1358

3218

3705

Genuisespiefie roh
Gemuisespiefie gebrater

Paurty -Genuisespiefs roh

Vollkornsemwumel mit Avocado-

Bdrek mit Kawtoffelnw

Tomaten-Tasche

Suppe vegowv 0,3l Portionw

3,30 €

3,20 €

2,80 €

4,80 €




Senmumeln, Bregen ohine Belag

Art -Nr.:

1211 Pouty Brege 0,70 €
1017 Pawty Volkornsenwumel 0,85 €
1003 Pauty Sewumelrv 0,75 €

1012 Pawtyrad (ausca. 30 Stick Senmumeln) 30,00 €




Art. -Nr.:

150 Mini Croissant

1325 Mini Croissant belegt

1327 Canapes

1447  Pouty Kdseblitterteigstange 1,70 €
1354 Pouty Senmumel belegt 2,90 €
1133  Pouty Ciabattn belegt 2,95 €

mit gebr. Gemiise und Mogarella

161 Trameszzind mini 1,80 €
1370 Party Mini-Wrapys 1,90 €
1340 Powty Mini-Bregen belegt 2,95 €
1317 Powty Mini-Butterbregemn 1,50 €
1345  Party Mini-Frischkdsebregen 1,90 €

1214 Mini-Bregew itberbacken wm. Filung 2,50 €
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Lauger belegt

Art.-Nr.:

1205

1251

1213

1347

1253

1215

1254

1220

1217

Butterbrege

Brege mit Butter - Schnmittlaunch
Brege mit Butter - Rucolow
Brege mit Krauterfrischkdise
Brege mit Obatztow

Brege mit Thunfischv

Brege mit Remouwlade-Eier
Brege iberbacken mit Filllung

Bregenstange belegt mit Salat

1,70 €

2,30 €

2,40 €

2,60 €

2,60 €

3,00 €

2,95 €

2,95 €

3,70 €







Art.-Nr.:

1323

Art.-Nr.:

1218

1329

1337

1309

1310

1308

1351

1341

1352

Vollkornbrote belegt nach Wuwnschy 3,60 €

Belegte halbe Semumelv gem.
Lachs-Salat Semmel
Forellenfilet Semumel
Schnitgel-Salat-Semmel
Putzenschnitzel-Salat-Semmel
Fleischpflangerl-Salat-Senunel

Rowstbeef-Salat-Semumel

Ciabatto mit Tomate-Mogarello 4,20 €

Trowmesgzini 2 -Scheibenw 4,80 €




Glutenfred

Art. -Nr.:
1362 Maisecken belegt 3,70 €

nachv Ihwer Wahl
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SufSe Minis

Art.-Nr.:
431 Ka/psdéchmtte/ 1,80 €

436 Kapselfruchtschnitte 2,10 €

Art.-Nr.:
151 MniPlunder gemischt 1,60 €




Dessert

Art. -Nvr.:
3206 Fruchtjoghuwrt 3,20 € '“I%
‘.

3201 Muwsli0,2 3,10 € g

-
3200 Musli 0,4 3,80 €
Art. -Nr.
3207 Obstsalat 0,4 Becher 4,00 €

e

3204 Obstsalat kg/ 20,00 € <
1433 Frudf\l}pw{i 3,80 €
1428 Pauwty-Fruchitspiefd 2,60 €

3203 Obstkord- kg 18,00 €
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Kuchewv

Art. -Nr. [ Begeichwmung [ pro-Stivck
510 Schoko-KirschvKuchew 3,30 €

508 Moawmorkuchen100g 2,85 €




Art.-Nr. [ Begeichwung [ pro-Stikck

114

115

103

131

Schoko- Croissant
Vonille Croissant
Nussschnecke
Apfeltasche

Kdsetosche

1,90 €

2,20 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €
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Salwnetortes

Art.-Nr. [ Begeichvuwng [ pro-Stivck

412 Bienenutich 3,60 €
806 Eierlikor Sahwne 3,60 €
800 Kdise Sahune 3,60 €
805 Schoko Sahune 3,60 €
813 Erdbeer-Sahwme-Rowlade 3,60 €




Cremeflovtesv

Art. -Nr. [ Begeichwumng [ pro-Stinck
902 Regentew Torte 3,60 €
909 Sacher Tovte 3,60 €
900 Nuss Creme Tovte 3,60 €

914 Spanische Vonille Torte 3,90 €
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Schwitten
Art. -Nr. [ Begeichwung [ pro-Stick

500 Aprikoses-Kiise Schnitte 3,00 €

422 Himbeer Schinitte 3,40 €
421 Bratapfelschnitte 3,00 €
401 Molwuchnitte 3,00 €
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Art.-Nr. [ Begeichwuwng [ pro-Stick

605 Nussbreze

610 Schweineohwerv

607 Mandelhsrnchesn
619 Linger Schnitte

612 Nussecken Walnufd
613 Nussecken Haselnufd
611 Nougatring

und noch viel

3,00 €

3,00 €

3,50 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €




Getroanke

Tee 0,3V Auswahlfrisch: Ingwer, Zilrone; i Glay

Prefferminge; Nelkeny Friichie im Becher
Tee 0,30 Beutel im Gla
im Becher
Tasse Kaffee in Tasse
i Becher
Frisch gepresster Orangensaft 0,5V
Adelholzener Wasser classic; mediumy sanft 0,50
Adelholgener verschiedene Schorilen 0,50
Cola, Cola-light, Fanta, Meggo-mix 0,5V
Apfelsaft 1,0l
Orongensaft 1,0l
Mehrwegflaschen-Pfand
Saisonal: Glidwein um Logo-Becher

2,80 €
2,60 €
2,30 €
2,00 €
2,50 €
2,00 €
5,00 €
1,60 €
2,20 €
2,20 €
3,00 €
3,50 €

0,15 €

3,00 €

inPorzellown-Tasse 3,50 €

Nach Wuwnsch werden lidaw Papp-Becher mit unserem Logo,; Gliser

und Stronhalme zuw Verfilgung gestellr.







Service

Lieferkonditiones

Lieferung bis 1 km; Montag bis Freitag

Bestellwert unter 50,00 € = Lieferbauschale von 15,00 €
Bestellwert al- 50,00 € = Lieferung kostenfrei

Lieferung ab-1 ki Montag bis Freitag wird mit
K dometerpaumschale vor 1,80 € berechnet,
ab- Dachourer StrafSe 155

Sonntag und Feiertags werdev Zuschlige vow 50,00 € erhobes.

Sexvvicepauschale

Aufboun / Abbauw

Jje nach Aufwand und Personenangahl al- 120,00 €
Deko- nachy Absprache
Stornoklausel

Unsere Backstube kauft fiwr Thwe Veranstodtung frische Rohprodukte vow
hochwertiger Qualitit ein. Anderungen in der Angahl kévnen wir bis 48 Stunden
vor Ihrer Verawustaltung akgeptieren. Danach sind die Vorbereitungen voll imv
Gange wnd miissenw Ihnew inv Rechwung gestellt werden.

ts gelten die Allgemeinen Geschiftsbedingungen,, wie auf unserer website
veroffentlicht.




